Et il fait de suite l'appel, suivant l'ordre d'ancienneté, en cette forme :

Reverendissimus Dominus N..... Episcopus
N.....

Les Procureurs des Evêques absents répondent pour ceux qu'ils représentent : *Adest per procuratorem.*

Les Promoteurs font ensuite leur instance pour la Profession de foi à faire par les Evêques qui assistent, pour la première fois, en cette qualité, au Concile Provincial :

Illustrissime et Reverendissime Domine, sacrosancto Concilii Tridentini decreto constitutum et sancitum est, reverendissimos Episcopos in prima provinciali Synodo in qua ipsi interfuerint, omnia et singula a Tridentinis Patribus definita et statuta palam recipiant, veram obedientiam summo Pontifici Romano spondeant, simulque haereses omnes publice detestentur et anathematizent. Ideo nos, N.....et N....., hujusce Concilii promotores, ab illustrissima et reverendissima Amplitudine tua petimus, in hac Synodo provinciali, omnia ab iis qui tenentur, juxta Tridentinam sanctionem, praestari.

Le Secrétaire reçoit en la forme ordinaire, et lit du haut de la chaire le Décret *De Professione fidei.*

Ce Décret ayant été approuvé par les Pères, le Secrétaire lit à haute voix la formule de Profession de foi de Pie IV.

FORMA PROFESSIONIS

FIDEI CATHOLICÆ, APOSTOLICÆ ET ROMANÆ.

EGO N...firma fide credo, et profiteor omnia et singula, quæ continentur in Symbolo fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet :

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cœli et terræ, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium

Dei unigenitum ; et ex Patre natum ante omnia sæcula ; Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero ; genitum, non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de cœlis. Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria Virgine ; et Homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundùm Scripturas. Et ascendit in cœlum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria judicare vivos et mortuos ; cujus regni non erit finis. Et in Spiritum sanctum Dominum, et vivificantem ; qui ex Patre Filioque procedit ; qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur ; qui locutus est per Prophetas. Et Unam Sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum : et vitam venturi sæculi. Amen.

Apostolicas et Ecclesiasticas traditiones, reliquasque ejusdem Ecclesiæ observationes, et constitutiones firmissimè admitto et amplector.